
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Rataje u Kroměříže  číslo smlouvy objednatele: 97-2015-525101 
  číslo smlouvy zhotovitele: 151 002 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Rataje u Kroměříže  

uzavřené dne 2. 3. 2015 

mezi smluvními stranami 

dále jen „objednatel“ 

dále jen „zhotovitel“ 

 

  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, 
ředitelkou krajského pozemkového úřadu  

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

 

Realizující pobočka: Pobočka Kroměříž 

Sídlo pobočky: Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

Zhotovitel: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická   
a projekční kancelář    

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc 

Zastoupený: Petrem Liškou, jednatelem společnosti 

IČ: 47974460 

DIČ: CZ47974460 

ID DS: 6ejp63k 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

Společnost zapsaná v obchod. rejstříku 
vedeném: 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
5555   

 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

Úředně oprávnění k projektování pozem. úprav: x x x x x x x x x x 



Smlouva o dílo 
 

 

Strana 2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 2. 3. 2015 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu Komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v Rataje u Kroměříže (dále jen „smlouva“). 

2. Označení účastníků smlouvy je upraveno tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku. 

3. Etapy 3.1.4. upřesnění obvodu KoPÚ a 3.1.5. zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, 

byly vyfakturovány dle skutečně provedených měrných jednotek. Etapa 3.1.4. změna katastrální 

hranice nebude prováděna. 

Výměra obvodu pozemkových úprav byla zjišťováním průběhu hranic v terénu a následným 

výpočtem opravného koeficientu snížena z původních 474 ha na 473 ha v obvodu KoPÚ, z toho 4 ha 

jsou pozemky neřešené dle § 2. Tímto výpočtem se mění počet měrných jednotek pro dokumentaci 

k soupisu nároků, k vypracování plánu společných zařízení, k vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků a zpracování mapového díla. 

4. S ohledem na výše uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na snížení počtu měrných 

jednotek dílčích fakturačních celků dle skutečnosti. Termíny ukončení uvedené ve smlouvě zůstávají 

beze změn. 

I. 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo (položkový výkaz činností), která je nedílnou součástí smlouvy, se u níže 

uvedených dílčích fakturačních celků upravuje takto: 

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické 

plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace: 

162 MJ x 1 400 Kč = 226 800 Kč (původně 167 MJ) 

Změna katastrální hranice, včetně projednání a odsouhlasení zastupitelstvem: 

0 MJ x 2 000 Kč = 0 Kč (původně 8 MJ) 

3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů   

           na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona: 

57 MJ x 1 400 Kč = 79 800 Kč (původně 59 MJ) 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků: 

473 MJ x 300 Kč = 141 900 Kč (původně 474 MJ) 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení: 

469 MJ x 500 Kč = 234 500 Kč (původně 474 MJ) 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků: 

           469 MJ x 500 Kč = 234 500 (původně 471 MJ) 

3.3.    Mapové dílo: 

           473 MJ x 300 Kč = 141 900 Kč (původně 474 MJ) 

II. 

Dosavadní text bodu 6.1. článku VI. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky, 

vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny: 



Smlouva o dílo 
 

 

Strana 3 
 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1 - 3.1.6.) bez DPH 780 380 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) bez DPH    628 000 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH    141 900 Kč 

4. Hlavní celek - Vytýčení pozemků dle zapsané DKM 60 000 Kč 

Celková cena bez DPH    1 610 280 Kč 

DPH 21 % 338 159 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 948 439 Kč 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 

v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH, nebo dojde k uplatnění opčního 

práva. 

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 

odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 2. 3. 2015 zůstávají v platnosti beze změn. 

IV. 

1.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 

obdrží dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dodatek ve dvou vyhotoveních.       

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. 

3.  Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktuální položkový výkaz činností. 

 

Ve Zlíně dne 24. 11. 2016        V Olomouci dne 28. 11. 2016 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 

 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická 
a projekční kancelář 
Petr Liška 
jednatel 

 


